James & Nicholson

JN1148 Men's Softshell Jacket

myrtle JAMES &
beach niCHOLSOMN

Verfligbare GroRen

Gewichting

VPE

(Stick je
Innenverpackung /
Stuck je
AulRenverpackung)
MaRe in cm

1/2 Oberweite:
Lange ab Schulter
Vorderteil:

Lange ab Schulter
Ruckenteil:

Armel Lange:

Verfugbare Farben

. dark-melange/black
]
dark-melange/yellow

5279
1/25

S
53,00 cm
68,00 cm

71,00 cm

66,00 cm

5609
1/25

M
56,00 cm
70,00 cm

73,00 cm

67,00 cm

. dark-melange/green

Softshelljacke in Melange-Optik

Angenehmes, weiches 2 Lagen Softshellmaterial
Fleece-Innenseite in Kontrastfarbe

Durchgehend hinterlegter Frontreil3verschluss mit Kinnschutz
Stehkragen

2 seitliche Taschen und eine Brusttasche mit ReiRverschluss
JN1147: leicht tailliert

Material: Oberstoff (280 g/m?): 100%
Polyester

Herkunftsland: Bangladesh

Reinigungshinweise:

EXE A

L XL XXL 3XL

5879 6179 6669 6789
1/25 1/25 1/25 1/25

L XL XXL 3XL

60,00 cm 64,00 cm 68,00 cm 72,00 cm
72,00 cm 74,00 cm 76,00 cm 78,00 cm
75,00 cm 77,00 cm 79,00 cm 81,00 cm
69,00 cm 71,00 cm 72,50 cm 74,00 cm

. dark-melange/red

. dark-melange/royal
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